

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/4884,14-czerwca.html>
18.05.2024, 19:31

Strona znajduje się w archiwum.

14 czerwca

Druga edycja Narodowego Dnia Sportu

Druga edycja Narodowego Dnia Sportu

Już 14 czerwca 2014 roku odbędzie się druga edycja Narodowego Dnia Sportu. Ten ogólnopolski projekt popularyzujący aktywność sportową wśród Polaków organizowany jest przez Fundację Zwalczyć Nudę we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki. Ideą akcji jest umożliwienie wszystkim chętnym dostępu do nieodpłatnych, specjalnie przygotowanych treningów w różnych dyscyplinach sportowych. Wybrane szkolenia poprowadzą wybitni polscy sportowcy i olimpijczycy, a jedynym warunkiem uczestnictwa jest zarejestrowanie się na wybrany trening poprzez stronę [Narodowy Dzień Sportu](#).

W Łomiankach w drugą sobotę czerwca będzie można wziąć udział w wielu wydarzeniach sportowych, m.in. zajęcia TBC w Figora Fitness, treningi na siłowni, dzień otwarty w Integracyjnym Centrum Dydaktyczno-Sportowym Fitness Club oraz w Centrum Boksu Leonidas. Zapraszamy szczególnie na Finał VIII Grand Prix Łomianek w pływaniu o Puchar Pro Futuro pod patronatem Burmistrza Łomianek, który odbędzie się na pływalni ICDS w Łomiankach, ul. Staszica 2. Pełna lista wydarzeń odbywających się w Łomiankach opublikowana jest na stronie [Narodowego Dnia Sportu](#).

Ambasadorami Narodowego Dnia Sportu, którzy poprowadzą treningi w swojej dyscyplinie sportowej są m.in.: wielokrotna mistrzyni Europy i świata w kick-boxingu i boksie Iwona Guzowska, mistrz olimpijski w skoku wzwyż Jacek Wszola oraz znakomity zapaśnik Andrzej Supron.

Ogólnopolskimi patronami Narodowego Dnia Sportu są Polski Komitet Olimpijski, Polska Agencja Prasowa oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki, które także współfinansuje projekt. W Łomiankach projekt organizowany jest we współpracy z Urzędem Miejskim w Łomiankach.



NARODOWY DZIEŃ SPORTU

14.06 .2014



*Trenuj z mistrzami: Iwona Guzowska, Andrzej Supron, Jacek Wszola
i wielu innych!*

Tysiące bezpłatnych treningów dla każdego w całej Polsce.

www.narodowydziensportu.pl



Ministerstwo
Sportu i Turystyki

